
                                                        КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

  «ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ   ЗАКЛАД (ЯСЛА - САДОК) №114   

                                   ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ»  

 

 
НАКАЗ 

14.09.2021                       №114-о/д 
 
Про створення атестаційної комісії 
I рівня при комунальному закладі 
«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №114 
Харківської міської ради» та затвердження її складу   
у 2021/2022 навчальному році. 

 
                Відповідно до пункту 2.6 Типового положення про атестацію 
педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки України від 6 жовтня 2010 р. № 930,  зареєстрованим в Міністерстві 
юстиції України 14.12.2010 за №1255/18550 (із змінами), наказу Управління 
освіти адміністрації Слобідського району Харківської міської ради від  
01.09.2021 № 98 -01/д   «Про утворення атестаційної комісії ІІ рівня при 
Управлінні освіти адміністрації Слобідського району  Харківської міської 
ради та затвердження її складу  у 2021/2022 навчальному році» з метою 
активізації творчої професійної діяльності, стимулювання безперервної 
фахової освіти, якісної роботи педагогічних працівників, посилення їх 
відповідальності за результати навчання й виховання дітей 
 
НАКАЗУЮ:  
1.Створити атестаційну комісію I рівня при комунальному закладі 

«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №114 Харківської міської 

ради» для атестації педагогічних працівників закладів дошкільної освіти 

№114, №263  у 2021/2022 навчальному році у кількості 7 членів атестаційної 

комісії. 

2.Затвердити персональний склад атестаційної комісії: 

Голова атестаційної комісії - Волкова І.В., завідувач закладу дошкільної 

освіти №114; 

Заступник голови атестаційної комісії – Пчельнікова М.В.,  вихователь – 

методист закладу дошкільної освіти №114; 

Секретар атестаційної комісії – Морозова Т.П. вихователь закладу  

дошкільної освіти  №114; 



Члени атестаційної комісії: 

 Барабаш В.І. – вихователь закладу дошкільної освіти  №114, голова 

профспілкового комітету закладу дошкільної освіти №114; 

 Казанських І.В.  вихователь закладу дошкільної освіти №114; 

 Мкртичян Г.Г. завідувач закладу дошкільної освіти № 263; 

    Кухтова  Н.Г. вихователь закладу дошкільної освіти №263 голова 

Профспілкового комітету закладу дошкільної освіти № 263; 

3. Довести зміст наказу до членів атестаційної комісії та педагогічних 

працівників закладу дошкільної освіти  №114, 263     

  

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Завідувач закладу                                                           
дошкільної освіти № 114                                                   І.В. Волкова 
 
З наказом ознайомлені: 
 
1 Пчельнікова М.В. вихователь ЗДО №114  
2 Морозова Т.П. вихователь ЗДО №114  
3 Барабаш В.І. вихователь ЗДО №114  
4 Казанських І.В. вихователь ЗДО №114  
5 Мкртичян Г.Г. завідувач ЗДО № 263  
6 Кухтова  Н.Г. вихователь ЗДО №263  
 
Уповноважена особа 

з питань запобігання корупції М.В. Пчельнікова 

 
 


